Nota de Atendimento 601855558 - Encaminha Ofício 288/2022/DSP - Requerimentonº 87/2022
De | Grandes Clientes<grandesclientesedpbr.com.br>

Para legislativo(ycamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br <legislativococamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 07/12/202207:43

E) Poste 1 (1).png(-829 KB) [8 Poste 2 (1).png(=761KB)

Bom dia, Elza!

Segue abaixo o retorno da nossa equipe:

Poste foi dado como urgente,e encaminhamospara a substituição.Já executado02/12/2022.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail

grandesclientesO edpbr.com.br. Para solicitaçãode serviços acesse EDP Online (agênciavirtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,

Anderson Santos

CORRESPO! VE NCIAO) ;

Rbrop Ne US, ISA
recesi emSOSUAM

Site:https://www.edponlin:

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:
Clientes Baixa Tensão Cadastreaqui sua fatura em débito automático:a
De: Grandes Clientes<grandesclientesOedpbr.com.br>

Enviado: quinta-feira,13 de outubro de 2022 16:34

Para: legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(O camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto: RE: EncaminhaOfício 288/2022/DSP- Requerimentonº 87/2022

Prezada Elza, Boa tarde!

Em atençãoasolicitação, constante no documento recebidoem 13/10/2022, registrado sob o nº 320377885 de protocolo.

Informamosque foi gerada a Nota de Atendimento abaixo:

Rua Raimundo Correia, no bairro Parque Residencial Marengo nº 601855558 - Protocolo nº0320379602 .

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicaçãoTelefone:0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feiradas 8h às 18h.

Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Nicolas Mattos

Eeop
Site:hitps,/Avww.edponlinecom.br/

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:

Blade

Clientes Baixa Tensão Cadastreaqui sua fatura em débito automático:

au
De: Departamentode ServiçosParlamentares<legislativooCamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 13 de outubro de 2022 13:40

Para: GrandesClientes<grandesclientesOedpbr.com.br>

Assunto:EncaminhaOfício 288/2022/DSP - Requerimentonº 87/2022
[aTENçÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer O remetente e o considerarde confiança.

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 87/2022, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado por esta Edilidadena
Sessão Ordinária, realizada no dia 11 de outubro do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares

Telefones:Telefones:(11) 4646-4529/4646-4520 Ramais: 225 e241
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles maycontain confidential and/or privileged Information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed,under the terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not discloseor use this information. Please notify the senderof this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Ésta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos da le vigente.

$e recebeu esta mensagem por engano, pedimosque não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrónico,e apague este e-mail do
seu sistema,

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje ylos archivosadjuntos puedencontenerInformación confidencial y/o privilegiada,que no deberáser divulgada,copiada,guardadao distribuida de acuerdoal cumplimiento de la ley
vigente.

Si ha recibido este mensajepor erro, le pedimosque no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique el erroral remitente enviándole un correo electrónicoyelimine este
emailde su dispositivo.

Poste 1 (1).png 829 KB Poste 2 (1).png =761 KB